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Prononcim zyrtar i Zonjes se Shpirtit Eleonore Bregu.

Ne pozicionin zyrtar, jam Kryetare e Fondacionit “Misioni Shenjteror Eleonore”, me
seli ne Tirane, Shqgiperi. Dhe me te drejtat ge me afron Kushtetuta Shqiptare, si Ligji me i
larte ne vend, kerkoj te drejten e fjales, te drejten e argumentit, ge deri ne kete moment nuk
me jane afruar.

Deklaroj nen pergjegjesine time personale se: Qendra e Misionit Shenjteror Eleonore ne
Tirane, nuk eshte prononcuar ne pozicionin e saj zyrtar, sepse askush nuk ka shkuar
akoma, si dhe pengohet gellimisht, nga ky organ shtypi, per te dhene argumente, kunder
shpifjeve te pa baza.

I drejtohem ne menyre zyrtare, Drejtorit te kesaj gazete z. Blendi Fevziu, te jape kete
prononcim timin, ne oganin e shtypit ge drejton.

Ndodhem ne Sh.B.A. dhe kam kerkuar azil politik, per te mbrojtur jeten time, si cdo
njeri tjeter ge eshte nen vrasjen ne tentative.

Lejoj te gjitha Organet kopetente, te cilat jane te detyruara sipas ligjit Shqiptar, te
veprojne sipas ligjit ge: Te kontrollojne te gjitha llogarite e mija bankare, kudo ne bote,
dhe gjithe cfare te gjejne, t’i marrin! Jam teper e kthjellet ne lejimin tim, si dhe e ritheksoj;
t’i marrin dhe te bejne cfare te duan me to!

Cfare dua te them me kete? Te gjitha investimet e anetareve dhe besimtareve te
Komunitetit tim jane atje, ne gure, tulla, llac, cimento, dhe cdo Objekt kulti apo sherbese,
duke mos lene pas dore gjithe dyndjet e tere ketyre viteve.

Ju ftoj ne debat te ndershem, pa fyerje, pa sharje, pa ofeza.

Jam gati te pergjigjem para ligjit Shqiptar, nje per nje.



